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        ОБРАЗЕЦ № 9
Д Е К Л А Р А Ц И Я


Долуподписаният/ната/………………………………………..………….…………………….……с ЕГН…………………притежаващ/а лична карта №:……………… издаденa на: ………………………. от МВР …...……………, с постоянен адрес:.....................………..….., в качеството ми на ………………………………………………………………………….….........(посочете длъжността) на …………………………………………………………………………(посочете фирмата на участника) 
ДЕКЛАРИРАМ, 

че през последните три години съм изпълнил описаните по-долу договори, съгласно приложения списък на основните договори с предмет, сходен с предмета на поръчката
	Предмет на договора 

(кратко описание)
	Дата на сключване
	Дата на изпълнение
	Възложител 
	Стойност на договора, без ДДС

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Декларатор: ................................
                              /подпис/
 Дата, ..............................                                                     
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